
 

 

POSTANOWIENIE NR 204/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Józefów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Józefowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 204/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2, ul. Sienkiewicza 

2, 05-410 Józefów: 

 

1. Sławomir Grzegorz Bardski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

2. Maciej Bąk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

3. Aneta Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

4. Gabriela Julia Czerwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Józefów 

5. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

6. Jolanta Urszula Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

7. Maria Elżbieta Pietraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

8. Barbara Marianna Pijanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

9. Alicja Janina Raczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

10. Marianna Wiesława Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

11. Stella Dorota Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Leśna 39, 05-420 Józefów: 

 

1. Julia Anna Hejza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

2. Aneta Izabela Kudlak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Józefów 

3. Anna Masik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Józefów 

4. Cecylia Ornoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

5. Marianna Przyczka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

6. Alicja Teresińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

7. Alicja Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

8. Weronika Wielgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

9. Sylwia Katarzyna Witan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Kardynała Wyszyńskiego 1, 05-

420 Józefów: 

 

1. Jacek Jerzy Bardski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Karolina Agata Czerwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Józefów 

3. Anna Elżbieta Kobus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dąbrówka 

4. Szymon Kołodziej, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

5. Weronika Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

6. Anna Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cyganka 

7. Małgorzata Agnieszka Majewska-Sierocińska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

8. Irena Maria Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

9. Bożena Małgorzata Pukaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Agata Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

11. Grzegorz Paweł Szlachta, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala Nr 1), ul. Mickiewicza 11, 05-

420 Józefów: 

 

1. Szymon Norbert Czerwiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Józefów 

2. Marek Jackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Minsk 

Mazowiecki 

3. Anna Katarzyna Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

4. Paulina Anna Łyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

5. Karol Piotr Ostrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

6. Włodzimierz Antoni Rojek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

7. Dorota Magdalena Toczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

8. Urszula Utrata, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

9. Anika Wiejacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

10. Magdalena Karolina Wysokińska-Jackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Józefów 

11. Bartosz Tomasz Żółtowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala Nr 6), ul. Mickiewicza 11, 05-

420 Józefów: 

 

1. Marta Bartnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Monika Joanna Łukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

3. Monika Renata Łyczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

4. Paulina Narucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

5. Ewa Prokopczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

6. Monika Hanna Przyczka-Wielgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

7. Ewa Hanna Walo, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

8. Julia Wielgosz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

9. Katarzyna Anna Żuławnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna "Świdry Małe", Józefów ul. 

Nadwiślańska 132, 05-420 05 - 420: 

 

1. Wanda Jadwiga Bardadyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

2. Marzena Katarzyna Belka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Otwock 

3. Krzysztof Boye, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

4. Elżbieta Iwona Chada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

5. Mariola Hanna Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

6. Beata Magdalena Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

7. Hanna Elżbieta Kiliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Celestynów 

8. Edyta Danuta Kośmicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Otwock 

9. Magdalena Małgorzata Pozorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

10. Izabela Skrobińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

11. Czesława Sońta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

12. Irena Wachnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

13. Wojciech Paweł Walasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Sobieskiego 21, 05-410 Józefów: 

 

1. Patryk Mirosław Chmielewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Józefów 

2. Anna Kazimiera Holub, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefów 

3. Teresa Kudlak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Józefów 

4. Danuta Janina Narucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

5. Mirosława Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

6. Iwona Patejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

7. Kacper Hubert Piotrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

8. Katarzyna Urszula Sierocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

9. Inez Barbara Winiarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś", ul. Główna 10, 

05-410 Józefów: 

 

1. Elżbieta Barwiejuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

3. Marcin Paweł Hys, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

4. Kinga Kembrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jakub Ormaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

6. Anna Pajek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Otwock 

7. Katarzyna Marzena Pijanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustówka 

8. Anna Grażyna Poncyliusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

9. Halina Danuta Sadowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Józefów 

10. Aleksandra Staluszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glinki 

11. Wioleta Sztengauzer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 2 (stołówka), ul. Graniczna 26, 05-410 

Józefów: 

 

1. Patryk Celej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Józefów 

2. Ryszard Stanisław Dźwigała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

3. Cezary Jan Harycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

4. Anna Janina Kondej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

5. Marta Anna Krzemińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Józefów 

6. Grażyna Kunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

7. Karolina Kunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

8. Sylwia Łoskot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Otwock 

9. Grażyna Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefów 

10. Małgorzata Miszaneć, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Józefów 

11. Karolina Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

12. Adam Jan Wojtasik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Józefów 

13. Konrad Michał Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Józefów 

 

 


		2019-05-07T10:12:05+0200




